
系列
SerlesHSAT-K1A

自动环形下摆机
AUTOMATIC RING DOWNER V1.00



目录
1.机架侧板组件………………………………………………………………………………P1-P2

2.台板组件……………………………………………………………………………………P3-P4

3.电控部件……………………………………………………………………………………P5-P6

4.吸尘组件……………………………………………………………………………………P7-P8

5.断线检测器安装……………………………………………………………………………P9-P10

6.2F电磁阀 …………………………………………………………………………………P11-P12

7.3F电磁阀 …………………………………………………………………………………P13-P14

8.8F电磁阀 …………………………………………………………………………………P15-P16

9.电磁阀安装 ………………………………………………………………………………P17-P18

10.压脚部件…………………………………………………………………………………P19-P20

11.前翻盖部件………………………………………………………………………………P21-P22

12.切刀部件…………………………………………………………………………………P23-P24

13.纠偏滚轮组件……………………………………………………………………………P25-P26

14.纠偏部件…………………………………………………………………………………P27-P28

15.纠偏电机部件……………………………………………………………………………P29-P30

16.分层部件…………………………………………………………………………………P31-P32

17.股位检测部件……………………………………………………………………………P33-P34

18.倒股部件…………………………………………………………………………………P35-P36

19.扩张部件…………………………………………………………………………………P37-P38

20.接料部件…………………………………………………………………………………P39-P40

21.拨料部件…………………………………………………………………………………P41-P42

22.收料部件…………………………………………………………………………………P43-P44

23.锁缝部件…………………………………………………………………………………P45-P46



1

2

3
4

5

1

2
3

4

5

5 4

1
2

3

3
2

1

45

6

7
8

9

6

7
10

11

12

6

7

6

7

13

13
14

15
16

16

29

17

18

30

19

20 21

22

23
22

23

24 25

31

1.机架侧板组件

26

32

27
27

28

28

A

1



 1.机架侧板部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30048950 01-508002524-3【内六角圆柱头螺钉】M8×25 16 EA

2 30036193 07-0812121-3【弹簧垫圈】8.1×2.1×2.1 16 EA

3 30005706 05-084151503-5【平垫片】8.4×1.5×15 20 EA

4 30052608 【关节蹄脚】M20×100（底盘100） 4 EA

5 30039771 L08-P-956808-C【2.5寸万向带刹车脚轮】 4 EA

6 30044581 01-504000824-3【内六角圆柱头螺钉】M4×8 16 EA

7 30043496 【合页】8219-36 4 EA

8 30059463 531.08-06B【机架左侧门】 1 EA

9 30043497 【门锁】MS603-1（银色按钮，不带钥匙 1 EA

10 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 4 EA

11 30043698 【电柜插销】CL225-3左 2 EA

12 30059464 531.08-08B【机架右侧门】 1 EA

13 30036125 01-304000624-3【内六角平圆头螺钉】M4×6 16 EA

14 30059460 531.08-02B【左侧板】 1 EA

15 30028302 调压过滤器【亚德客】GFR30008AFI 1 EA

16 30050798 【快换接头】PL802 2 EA

17 30059442 531.08-01B【主体机架组件】 1 EA

18 30059461 531.08-03【围板固定连接板】 16 EA

19 30100876 531.08-05【右侧板】 1 EA

20 30059462 531.08-04B【前板】 1 EA

21 30100898 531.08-30【储气罐底板】 1 EA

22 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 4 EA

23 30036089 01-508001224-3【内六角圆柱头螺钉】M8×12 4 EA

24 30100586 531.05-17【小型储气罐】10L（A款） 1 EA

25 30052240 【电磁阀】3V208NCB 1 EA

26 30041529 【双外螺纹直通管接头】BB0202 1 EA

27 30005706 05-084151503-5【平垫片】8.4×1.5×15 4 EA

28 30036241 05-053101000-3【平垫片】5.3×1.0×10.0 4 EA

29 30006001 18-404000823-3【十字一字盘头三件套组合螺钉】M4×8 2 EA

30 30060576 01-505000824-3【内六角圆柱头螺钉】 16 EA

31 30101391 SPC10-02【快速接头单向阀】 1 EA

32 30041536 BZ02【外六角堵头】 1 EA

2



1

2 3

4
4

4

4

5
5

5

5

6
6

6

7

7

7

6

7 8

2

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

15
16

16

16

17

17

16

17

17

18

19

19

20 21 22

23

2.台板组件

24

24

24

12

A

3



 2.台板组件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30051638 515.11-39【台板挂钩】 1 EA

2 30019274 21-3501932-4【十字槽半圆头木螺钉】 5 EA

3 30060058 458.14-36【模板机电源开关（带插头）】 1 EA

4 30059621 531.08-24【垫片】 4 EA

5 30033537 05-062081301-4【平垫片】6.2×0.8×13 8 EA

6 30037245 07-0631616-3【弹簧垫圈】6.3×1.6×1.6 8 EA

7 30005207 01-506006024-1【内六角圆柱头螺钉】M6×60 8 EA

8 30050314 HP-006/HW800/HW762/782/UTC/UAC【电控箱】 1 EA

9 10003962 531.08-23【台板】 1 EA

10 30005706 05-084151503-5【平垫片】8.4×1.5×15 4 EA

11 30036376 01-508008024-3【内六角圆柱头螺钉】M8×80 4 EA

12 30036109 01-508005024-3【内六角槽圆柱头螺钉】M8×50 3 EA

13 30037154 01-505001224-3【内六角圆柱头螺钉】M5×12 4 EA

14 30059469 531.08-12【机头固定板】 2 EA

15 30059615 531.08-11【机头固定座】 4 EA

16 30006724 311.20-19【机头防震垫螺钉】HW762T 4 EA

17 30006289 351.20-02【机头防震垫】HW782T 4 EA

18 30100480 531.05-09【显示器支架】PE111G 1 EA

19 30036136 01-505000624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×6 4 EA

20 30044599 01-104001024-3【内六角沉头螺钉】M4×10 4 EA

21 30100482 531.08-27【显示屏底板】 1 EA

22 30102874 【工业智能屏】整屏 1 EA

23 30030908 202.22-07-09-00【四线线架组件】 1 EA

24 30033537 05-062081301-4【平垫片】6.2×0.8×13 3 EA

4



1

1

2

3
1

4

5

5

6
7 12

8

9

10

9

11

11

11

11

11

11

3.电控部件

5

13

13

13

14

15

16

14

15
16

14
15

16

9

A

5



 3.电控部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 12 EA

2 30059784 L6RS-400【伺服驱动器】雷赛 1 EA

3 30053067 【雷塞步进驱动器】CL86 1 EA

4 20005170 CB25-01-0A0【二代集成电控】 1 EA

5 30037160 01-506004524-3【内六角槽圆柱头螺钉】M6×45 4 EA

6 30044493 PW-EA9RN2C2030C/20A/2P【施耐德漏电保护器与断路器】 1 EA

7 30038951 PW-DZ47Y40【德力西避雷器浪涌保护器】DZ47Y40 1 EA

8 30032290 OT-C45【C45电器安装导轨】 0.2M EA

9 30100899 531.05-18【线槽】高宽长：65x45x480 3 EA

10 30059462 531.08-04B【前板】 1 EA

11 30006001 18-404000823-3【十字一字盘头三件套组合螺钉】M4×8 9 EA

12 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 2 EA

13 30100914 502.61-47【电控箱左防震垫】 4 EA

14 30037245 07-0631616-3【弹簧垫圈】6.3×1.6×1.6 4 EA

15 30033537 05-062081301-4【平垫片】6.2×0.8×13 4 EA

16 30036172 03-606000503-4【六角卡簧螺母】M6×5 4 EA

6



1

2

3

4

3

5
6

3

4

3
7

8

9

10

11
1213

14

17
15

16
16

4.吸尘组件

A

7



 4.吸尘组件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30037184 01-305000824-3【内六角平圆头螺钉】M5×8 1 EA

2 30031376 246.28-68【气管转接管（90度）】 1 EA

3 30006114 210.28-22【喉箍】HX6814T-03 4 EA

4 30007601 210.28-24【螺旋软管】HX6814T-03 2 EA

5 30008223 210.28-25【L型螺纹弯通】HX6814T-03 1 EA

6 30008208 246.28-07【气管连接器组件】HX6804T-02UTC2/AK 1 EA

7 30006012 18-405001422-3【十字槽盘头三件套组合螺钉】M5×14 2 EA

8 30007552 246.28-65【吸风孔转接管】HX6804T-02UTC2/AK 1 EA

9 30002873 246.28-06【气管连接器支撑板】 1 EA

10 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 2 EA

11 30002390 210.28-08【吸尘桶上盖】HX6814T-03 1 EA

12 30005114 01-405002022-3【十字槽盘头螺钉】M5×20 2 EA

13 30005573 03-605000450-3【六角螺母】M5×4.5 2 EA

14 30008008 210.28-10【吸尘袋】HX6814T-03 1 EA

15 20001319 246.28-67【连接器支架2】HX6804T-02UTC2/AK 1 EA
16 30006040 20-4421632-3【十字槽盘头自攻螺钉】ST4.2×16 2 EA
17 30005099 01-404002523-1【十字一字盘头螺钉】M4×25 1 EA

8



1

2
3

2

4

67

8
7

8

9 5
9

5

5

7

6 8

9

5.断线检测器安装

A

9



 5.断线检测器安装
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30030908 202.22-07-09-00【四线线架组件】 1 EA

2 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 4 EA

3 30100925 531.08-34【检测器固定块】 1 EA

4 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 2 EA

5 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 6 EA

6 30100924 531.08-33【检测器固定轴】 2 EA

7 30037152 01-504002024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×20 6 EA

8 30100483 531.08-28【断线检测器安装板】 3 EA

9 30100481 531.05-10【断线检测器】NPN常闭 3 EA

10



6.2F电磁阀

2

3

4

3

5

6

7

8

7

1

1

1

A

11



 6.2F电磁阀安装
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30041536 【外六角堵头】BZ02 3 EA

2 30059487 100M2F【亚德客底座】 1 EA

3 30027401 【亚德客消音器】BSL02 2 EA

4 30100110 PC602【管接头】 1 EA

5 橡胶垫 2 EA

6 30041531 【电磁阀】5V11006B 2 EA

7 底座自带螺钉 4 EA

8 30053376 PC401【管接头】 4 EA

12



1

2

343

5

6

7

7

7.3F电磁阀

8

9

10

A

13



 7.3F电磁阀安装
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30041536 【外六角堵头】BZ02 3 EA

2 30052523 75-100M3F【亚德客电磁阀底座】 1 EA

3 30027401 【亚德客消音器】BSL02 2 EA

4 30042184 PL1002【管接头】 1 EA

5 橡胶垫 3 EA

6 30041531 【电磁阀】5V11006B 3 EA

7 底座自带螺钉 6 EA

8 30051906 【外六角堵头】BZ01 6 EA

9 30038913 BPC601【管接头】 1 EA

10 30052249 【管接头】BPC801 2 EA

14



12

1 3

4
546

7

8

9

10

8.8F电磁阀

A

15



 8.8F电磁阀安装
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30027401 【亚德客消音器】BSL02 2 EA

2 30050798 【快换接头】PL802 1 EA

3 30059486 100M8F【亚德客底座】 1 EA

4 30041536 【外六角堵头】BZ02 2 EA

5 30100110 PC602【管接头】 1 EA

6 橡胶垫 8 EA

7 30041531 【电磁阀】5V11006B 8 EA

8 底座自带螺钉 8 EA

9 30053376 PC401【管接头】 14 EA

10 30051906 【外六角堵头】BZ01 2 EA

16



2

1

3

5

4
6

4

7

3 8

9

10

12

9.电磁阀安装

1111
3

3

A

17



 9.电磁阀安装
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30059442 531.08-01B【主体机架组件】 1 EA

2 3F【电磁阀组件】 1 EA

3 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 12 EA

4 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 4 EA

5 30039220 SDR100061【亚德客调压阀】 1 EA

6 30059467 531.08-09【柜门挡板】 2 EA

7 30059468 531.08-10【限位板】 2 EA

8 8F【电磁阀组件】 1 EA

9 2F【电磁阀组件】 1 EA

10 30100899 531.05-18【线槽】高宽长：65x45x480 1 EA

11 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 4 EA

12 30006001 18-404000823-3【十字一字盘头三件套组合螺钉】M4×8 3 EA

18



32

33

34

10.

19

Administrator
Square

Administrator
Square



 10.压脚部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 4 EA

2 30059619 531.08-20【压轮侧挡块】 2 EA

3 30059620 531.08-21【压轮轴】 1 EA

4 30059474 531.08-22【压轮】 1 EA

5 30059473 531.08-18【压轮安装块】 1 EA

6 30045212 01-504001224-3【内六角圆柱头螺钉】M4×12 3 EA

7 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×8 3 EA

8 30059618 531.08-19【安装板】 1 EA

9 30047771 TN10×30S【气缸】 1 EA

10 30038908 PSL4M5A【调速阀】 2 EA

11 30053557 01-503002024-3【内六角圆柱头螺钉】M3×20 4 EA

12 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 2 EA

13 30100392 531.05-05【TD开关（红）】 1 EA

14 30059616 531.08-14【安装板】 1 EA

15 30037153 01-505002024-3【内六角圆柱头螺钉】M5×20 4 EA

16 30059472 531.08-16【固定板】 1 EA

17 30028701 【接近传感器】GX-F8A（松下） 1 EA

18 30059617 531.08-17【限位板】 1 EA

19 30044599 01-104001024-3【内六角沉头螺钉】M4×10 2 EA

20 30052247 【步进电机】42BYG250-60 1 EA

21 30059471 531.08-15【电机安装板】 1 EA

22 30044603 01-503001024-3【内六角圆柱头螺钉】M3×10 4 EA

23 30052436 520.17-03【螺杆电机连接锁块】 1 EA

24 30052438 520.17-05【压脚提升感应片】 1 EA

25 30052648 【铜法兰T型螺母】T8导程1正牙 1 EA

26 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 8 EA

27 30052435 520.17-02【连接螺杆】 1 EA

28 30052437 520.17-04【压脚顶杆】 1 EA

29 30051735 520.08-02【压缩弹簧】 1 EA

30 30037157 01-506001224-3【内六角圆柱头螺钉】M6×12 2 EA

31 30103851 531.08-35【电机罩板】 1 EA
32 30053086 520.22-00【压脚组件】 1 EA
33 30057893 520.11-24【压脚片3mm】 1 EA
34 30005233 01-525000421-1A【一字槽圆柱头螺钉】M2.5×4 2 EA

20



1

2

3

4

5

6

78

9

10 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

11.前翻盖部件

27

28

29

30

31
32

33

21

8

26
32

21

5
24

25

A

21



 11.前翻盖部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30100410 531.03-01-00【翻盖板组件】 1 EA

2 30046940 01-104001024-6【内六角沉头螺钉】M4×10 3 EA

3 30059379 531.03-02-00【导轨组件】（MGN9C-75) 1 EA

4 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 5 EA

5 30100895 531.03-28【折边吹气管】 1 EA

6 30059557 531.03-03【滑动挡块】 1 EA

7 30005036 01-103000421-1【一字槽沉头螺钉】M3×4 8 EA

8 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 4 EA

9 30051362 01-503002824-3【内六角槽圆柱头螺钉】M3×28 2 EA

10 30038909 PSA4【调速阀】 2 EA

11 30048299 PC4-m5【气管接头】 1 EA

12 30059560 531.03-07【控制阀安装座】 1 EA

13 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 2 EA

14 30038908 PSL4M5A【调速阀】 2 EA

15 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×8 2 EA

16 30059559 531.03-06【面料压板】 1 EA

17 30048300 【气管接头】PL4-m3 2 EA

18 30005096 01-404001823-1【十字一字盘头螺钉】M4×18 2 EA

19 30103971 TCM10X20S【三轴气缸】 1 EA

20 30059558 531.03-04【固定块】 1 EA

21 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 4 EA

22 30059380 531.03-05【安装板】 1 EA

23 30045212 01-504001224-3【内六角圆柱头螺钉】M4×12 2 EA

24 30006049 22-05004009【橡胶塞】5.0×4.0×9 1 EA

25 30000883 351.02-11【偏心销】HW782T 1 EA

26 30000524 311.03-13-02【罩板连接销轴】HW762T 1 EA

27 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 2 EA

28 30045686 01-503000424-3【内六角圆柱头螺钉】M3×4 1 EA

29 20002665 355.02-08C【前罩板】 1 EA

30 30006720 311.19-01-02【销轴螺钉】HW762T 1 EA

31 30005670 05-056101000-4【平垫片】5.6×1.0×10 1 EA

32 30005787 09-0520309-1【碟形垫圈】5.2×0.3×9 3 EA

33 30100870 531.03-26【固定板】 1 EA

22



22 23 24

12.

23



 12.切刀部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30037100 14-628-2Z【轴承628ZZ】8*24*8 1 EA

2 30100866 531.03-22【切刀主动块】 1 EA

3 30100867 531.03-23【切刀电机偏心轮】 1 EA

4 30005311 01-805000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M5X4 3 EA

5 30100869 531.03-25【切刀电机安装块】 1 EA

6 30100765 MO-ACM6004L2H-63-D-SS【伺服电机】 1 EA

7 30033908 07-0521313-6【弹簧垫圈】5.2×1.3×1.3 4 EA

8 30037153 01-505002024-3【内六角圆柱头螺钉】M5×20 6 EA

9 30045532 【鱼眼接头】M6×0.1，S16T/K 1 EA

10 30100352 531.03-16【连杆】 1 EA

11 30052433 520.16-06【切刀连接杆】 1 EA

12 30100868 531.03-24【切刀电机固定块】 1 EA

13 30037165 01-508003524-3【内六角圆柱头螺钉】M8×35 1 EA

14 30045214 01-505002524-3【内六角圆柱头螺钉】M5×25 2 EA

15 30045218 01-508001524-3【内六角圆柱头螺钉】M8×15 1 EA

16 30023303 05-081101553-5【平垫片】8.1×1.0×15.5 1 EA

17 30036182 03-606000500-6【六角螺母】M6 2 EA

18 30101050 531.03-27【连接销】 1 EA

19 30005632 05-043100700-1【平垫片】4.3×1.0×7 1 EA
20 30005251 01-604000621-1【一字槽圆柱头大薄帽螺钉】M4×6 1 EA

21 30005252 01-604000821-1【一字槽圆柱头大薄帽螺钉】M4×8 1 EA
22 30022647 01-503000511-1【一字槽圆柱头凹端紧定螺钉】M3×5 1 EA

23 30100913 531.08-31【切刀护罩】 1 EA
24 30005085 01-404001023-1【十字一字盘头螺钉】M4×10 2 EA

25 30022487 355.26-17A【上切刀座】 1 EA
26 30060534 355.26-50【上切刀】 1 EA

27 30005249 01-604000521-1【一字槽圆柱头大薄帽螺钉】M4×5 1 EA
28 30101759 355.26-62【定刀】 1 EA

29 30022486 355.26-16A【下切刀座】 1 EA
30 30045981 355.26-01C-00【切刀固定座】 1 EA

24



1
2

3 2

4

5 6 7 6

8

9

10

11

12 13

12

11

10

14

15

16

17

18

19

16

14 20

21

22

23

14

24

16

14

13.纠偏滚轮组件

A

25



 13.纠偏滚轮组件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30101515 531.06-76【旋转轴】 5 EA

2 30101517 HK0306【滚针轴承】 10 EA

3 30101514 531.06-78【45度斜齿轮（从动）】 5 EA

4 30100362 531.06-61【O型圈】65.5x5红色硅胶 10 EA

5 30052382 520.13-32-13【涡轮旋转轴2】 10 EA

6 30052476 14-MR95ZZ【微型轴承】9x5x3 10 EA

7 30052384 520.13-32-15【光轮】 5 EA

8 30101510 531.06-73【纠偏前滚轮】 1 EA

9 30005167 01-504003524-1【内六角圆柱头螺钉】M4×35 5 EA

10 30103955 531.05-27【十字扁平头螺钉】M3×8 10 EA

11 30101516 14-683-2Z【轴承】 10 EA

12 30101512 531.06-75【衬套】 10 EA

13 30101511 531.06-74【安装座】 5 EA

14 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 7 EA

15 30101513 531.06-77【45度斜齿轮（主动）】 1 EA

16 30005911 14-61901-2Z【轴承】12×24×6 2 EA

17 30101509 531.06-72【纠偏轮衬套】 1 EA

18 30100884 531.06-66【纠偏轮固定件】 5 EA

19 30045607 01-503001224-3【内六角圆柱头螺钉】M3×12 5 EA

20 30100359 531.06-58【轴箍】 1 EA

21 30059410 531.06-26【纠偏滚轮轴】 1 EA

22 30101508 531.06-71【前滚轮套】 1 EA

23 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 5 EA

24 30059409 531.06-22【前滚轮套】 1 EA

26



1
2

3
6

4

5

7

7

7
7

7
8

9

10

1112

1213

13

14

15

3

7

7

12

12

16

16

17

17

18

19

20

21

22
22

17

17

23

23
24

74

2930

30 29

30

3030

30

31

32

32
32

33

34
35

36

37 35

38
39

34

37

42

41

42
42

43
44

45

32

46
47

48

48
50

51

52

53
54

53

54
42

55

66
56

57

54

58
59

61
60

63

12
32

64

65

54

54

54

54

66

67
66

68
49

62

14.纠偏部件

40

40

40

30

30

15

17
12

23

28

30

25

26

27

30

24
26

27

69

70
71

72

72

35

30

73

A

27



 14.纠偏部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30005556 03-604000320-3【六角螺母】M4×3.2 2 EA

2 30059427 531.06-49【拖链固定板】 1 EA

3 30044599 01-104001024-3【内六角沉头螺钉】M4×10 6 EA

4 30048816 01-304000824-3【内六角平圆头螺钉】M4×8 4 EA

5 30059428 531.06-50【拖链固定板】 1 EA

6 30044472  【拖链】J15BF.1.30N 2gr 1 EA

7 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 14 EA

8 30059406 531.06-16【纠偏导轨防尘盖板】 1 EA

9 30059577 531.06-02【纠偏导轨上底板】 1 EA

10 30006085 22-20809024【橡胶塞】20.8×9×24 2 EA

11 30100389 SXYKN16L【旋钮柱塞自锁型（带螺母）】 1 EA

12 30044603 01-503001024-3【内六角圆柱头螺钉】M3×10 34 EA

13 30006049 22-05004009【橡胶塞】 2 EA

14 30059578 531.06-03【纠偏导轨左挡板】 1 EA

15 30044582 01-504003024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×30 4 EA

16 30100360 531.06-59-00【纠偏导轨组件】MGN12C-145 2 EA

17 30045607 01-503001224-3【内六角圆柱头螺钉】M3×12 24 EA

18 30059407 531.06-17【纠偏导轨防尘板】 1 EA

19 30059579 531.06-04【纠偏调节底板】 1 EA

20 30059414 531.06-31【滑轨挡板】 1 EA

21 30059576 531.06-01【纠偏导轨底板】 1 EA

22 30100361 531.06-60-00【纠偏导轨组件】LRM12N-237 2 EA

23 30047119 【迷你镜面反射传感器】GL2S-E1311/SICK 3 EA

24 30103749 531.06-87【调节杆】 2 EA

25 30103890 531.06-84【调节杆座】 1 EA

26 30103746 531.06-81【纠偏轴套】 2 EA

27 30103748 531.06-85【调节螺杆】 2 EA

28 30037152 01-504002024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×20 2 EA

29 30059592 531.06-30【调节冒】 2 EA

30 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 24 EA

31 30052362 520.13-22【调节手轮】 1 EA

32 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 17 EA

33 30059584 531.06-14【纠偏定位板】 1 EA

34 30059400 531.06-08【压片】 2 EA

35 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 4 EA

36 30059399 531.06-07【定位板】 1 EA

37 30045212 01-504001224-3【内六角圆柱头螺钉】M4×12 4 EA

38 30059581 531.06-06【夹块】 1 EA

39 30052469 520.20-06【固定杆】 1 EA

40 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 7 EA

41 30059583 531.06-13【固定底板】 1 EA

42 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 8 EA

43 30059418 531.06-35【下吹气管】 1 EA

44 30100354 531.06-52【气管固定块】 1 EA

45 30101507 531.06-70【锥形固定板】 1 EA

28



46 30100357 531.06-56【底板】 1 EA

47 30005039 01-103000821-1【一字槽沉头螺钉】M3×8 3 EA

48 30100388 14-F6006-2Z【轴承】30X55X13 2 EA

49 30100890 Y-AS1211FS-M5-04A【调速阀】 8 EA

50 30051362 01-503002824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×28 2 EA

51 30038909 PSA4【调速阀】 2 EA

52 30059580 531.06-05【纠偏前滚轮安装座】 1 EA

53 30004179 381.03-11【中继线管夹】HW782T带刀组 2 EA

54 30044581 01-504000824-3【内六角圆柱头螺钉】M4×8 8 EA

55 30059585 531.06-15【纠偏侧板】 1 EA

56 30100386 531.05-04【TD10开关（蓝）】 1 EA

57 30059426 531.06-48【启动开关安装板】 1 EA

58 30059415 531.06-32【防卷边吹气管】 1 EA

59 30059419 531.06-36【吹气管】 1 EA

60 30100356 531.06-55【吹气管】 1 EA

61 30059420 531.06-37【吹气管】 1 EA

62 30100871 531.06-65【罩壳】 1 EA

63 30059588 531.06-20【股位检测座】 1 EA

64 30059505 531.06-47【传感器安装板】 1 EA

65 30100385 BX-402【红外线激光】NPN输出 1 EA

66 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 4 EA

67 30059593 531.06-38【速度控制阀安装座】 1 EA

68 30050798 【快换接头】PL802 2 EA

69 30103747 531.06-83【中调节杆】 1 EA

70 30103889 531.06-82【连接块】 1 EA

71 30103888 531.06-80【纠偏固定座】 1 EA

72 30005134 01-503000321-1【一字槽圆柱头螺钉】M3×3 2 EA

73 30103891 531.06-86【垫块】 1 EA

74 30005186 01-505001824-1【内六角圆柱头螺钉】M5×18 2 EA

27



1
2

2

2

3

4
5

1

6

2

2

7

7

8

10

11
9

12

13

14

15
14

13

13

15.纠偏电机部件

16
17

A

29



 15.纠偏电机部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30052395 520.13-37【同步带轮1】 2 EA

2 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 8 EA

3 30059429 531.06-53【纠偏同步轮】 1 EA

4 30100382 531.06-64【同步带】144XL 1 EA

5 30100353 531.06-51【同步轮】XL-16齿 1 EA

6 30100381 531.06-63【同步带】96XL 1 EA

7 30059586 531.06-18【纠偏电机安装板】 2 EA

8 30044616 01-506002024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×20 4 EA

9 30049996 60BYG-1024 8P H21-001【开环步进电机】 1 EA

10 30054053 MO-57SSM-101【闭环电机/8P SH21】 1 EA

11 30033908 07-0521313-6【弹簧垫圈】5.2×1.3×1.3 8 EA

12 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 8 EA

13 30044581 01-504000824-3【内六角圆柱头螺钉】M4×8 5 EA

14 30004179 381.03-11【中继线管夹】HW782T带刀组 4 EA

15 30059416 531.06-33【纠偏电机罩】 1 EA

16 30043986 05-062081301-3【平垫片】6.2×0.8×13 4 EA

17 30037245 07-0631616-3【弹簧垫圈】6.3×1.6×1.6 4 EA

30



1

1

22 3
4
5

2

7

8

9
10

4

2

4

11

12

13

14

14

15

16
17

18

19

20

23

2

34

6

29

28

30

32

33

32

17
17

35
18 22

28

1717

36

37

38

39

40

41
42

31

22

26

16.分层部件

27

14
14

14

14

21
21

21

21

25

24

14

A

31



 16.分层部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30059575 531.04-22【折边吹气管】 2 EA

2 30037152 01-504002024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×20 6 EA

3 30059574 531.04-21【气管固定块】 1 EA

4 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 6 EA

5 30059571 531.04-15【安装块】 1 EA

6 30045122 【管接头】PL4M5 2 EA

7 30059573 531.04-19【定位轴】 1 EA

8 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 1 EA

9 30059392 531.04-20【放料导向板】 1 EA

10 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 2 EA

11 30059572 531.04-16【底板】 1 EA

12 30059395 531.04-25【折边中气管】 1 EA

13 30045212 01-504001224-3【内六角圆柱头螺钉】M4×12 2 EA

14 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 6 EA

15 30059390 531.04-17【折边调节板】 1 EA

16 30059391 531.04-18【折边板】 1 EA

17 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 11 EA

18 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 5 EA

19 30059566 531.04-02【折边固定块】 1 EA

20 30059565 531.04-01【分层安装块】 1 EA

21 30005614 05-032050700-3【平垫片】3.2×0.5×7 4 EA

22 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 3 EA

23 30100887 531.04-29【支撑块】 1 EA

24 30044616 01-506002024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×20 3 EA

25 30005573 03-605000450-3【六角螺母】M5×4.5 1 EA

26 30004179 381.03-11【中继线管夹】HW782T带刀组 1 EA

27 30005037 01-103000621-1【一字槽沉头螺钉】M3×6 2 EA

28 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 3 EA

29 30059488 MU12X35【气缸】 1 EA

30 30051172 F-M3×050F【活动接头】 1 EA

31 30059384 531.04-08【大分层板】 1 EA

32 30005141 01-503001024-1【内六角圆柱头螺钉】M3×10 3 EA

33 30059394 531.04-24【导轨组件】（MGN9C-65) 1 EA

34 30059567 531.04-03【导轨固定座】 1 EA

35 30059386 531.04-11【右分层接板】 1 EA

36 30059569 531.04-05【上限位块】 1 EA

37 30100384 531.05-02【缓冲螺钉】M5X40 1 EA

38 30059382 531.04-06【分层支撑板】 1 EA

39 30059398 531.04-28【上盖板】 1 EA

40 30046940 01-104001024-6【内六角沉头螺钉】M4×10 2 EA

41 30059393 531.04-23【分层支撑板】 1 EA

42 30059388 531.04-13【调节板】 1 EA

31



1
2

3 4

5

7

8

8

9

10

11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

20
21

21

22

23

17.股位检测部件

6

24

27

25

26

27

27

A

33



 17.股位检测部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30036130 01-304001024-3【内六角平圆头螺钉】M4×10 1 EA

2 30100391 14-634-ZZ【轴承】4x16x5 1 EA

3 30059595 531.06-43【股位检测连杆】 1 EA

4 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 1 EA

5 30059424 531.06-45【检测板】 1 EA

6 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 1 EA

7 30036125 01-304000624-3【内六角平圆头螺钉】M4×6 1 EA

8 30048828 01-503001624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×16 2 EA

9 30059423 531.06-42【限位板】 1 EA

10 30059594 531.06-41【检测股位座】 1 EA

11 30059596 531.06-44【旋转销】 1 EA

12 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×8 2 EA

13 30104002 531.06-88【检测固定板】 1 EA

14 30104003 531.06-89【旋转轴】 1 EA

15 30005135 01-503000421-1【一字槽圆柱头螺钉】M3×4 1 EA

16 30100390 TCM10X30S【三轴气缸】 1 EA

17 30005096 01-404001823-1【十字一字盘头螺钉】M4×18 2 EA

18 30059421 531.06-39【连接板】 1 EA

19 30042932 【激光传感器】HG-C1100松下 1 EA

20 30004179 381.03-11【中继线管夹】HW782T带刀组 2 EA

21 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 2 EA

22 30033598 01-503002524-1【内六角圆柱头螺钉】M3×25 2 EA

23 30048300 【气管接头】PL4-m3 2 EA

24 30037154 01-505001224-3【内六角圆柱头螺钉】M5×12 2 EA

25 30104005 531.06-91【限位板】 1 EA
26 30104004 531.06-90【旋转固定块】 1 EA

27 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 3 EA

34



18.倒股部件

1
2

1

2

2

3

4

4

5

6

7
8 9

10
11

12

12

13

13 14

15

16

17
18

19

20

21

21

21

19

19

1919

19

19

19

22
23

24
25
26

27

28

29

30

26
25

24

23 31

32

33

34

35

31

3637

38

38

3940

40

39

41

42
43

44

45

47

48

49

51

50

52

53

54

55

46

10

10

10

10

57

58

58 58

59

38
56

A

35



 18.倒股部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30005039 01-103000821-1【一字槽沉头螺钉】M3×8 8 EA

2 30046940 01-104001024-6【内六角沉头螺钉】M4×10 6 EA

3 30103744 531.02-01A【扩张下板组件】 1 EA

4 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 4 EA

5 30059552 531.02-13【扩张下板固定块】 1 EA

6 30059551 531.02-12【安装块】 1 EA

7 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×8 1 EA

8 30028701 【接近传感器】GX-F8A（松下） 1 EA

9 30059374 531.02-17【传感器安装板】 1 EA

10 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 8 EA

11 30005148 01-504000524-1【内六角圆柱头螺钉】M4×5 1 EA

12 30059375 531.02-21【防卷边吹气管】 2 EA

13 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 4 EA

14 30059555 531.02-20【气管固定块】 2 EA

15 30029513 01-504002024-6【内六角圆柱头螺钉】M4×20 2 EA

16 30038908 PSL4M5A【调速阀】 2 EA

17 30059488 MU12X35【气缸】 1 EA

18 30051172 F-M3×050F【活动接头】 1 EA

19 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 17 EA

20 30100370 531.02-26【滑动安装板】 1 EA

21 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 4 EA

22 30059371 531.02-14【传感器检测板】 1 EA

23 30059553 531.02-18【扩张感应安装块】 2 EA

24 30059916 14-HK0810/IKO【滚针轴承】 2 EA

25 30005696 05-081101201-5【平垫片】8.1×1.0×12 2 EA

26 30005752 06-0600812-1【开口挡圈】6×0.8×12 2 EA

27 30059554 531.02-19【旋转轴】 1 EA

28 30059373 531.02-16【感应高度调节板】 1 EA

29 30059372 531.02-15【扩张感应杆】 1 EA

30 30045686 01-503000424-3【内六角圆柱头螺钉】M3×4 2 EA

31 30045607 01-503001224-3【内六角圆柱头螺钉】M3×12 15 EA

32 30059548 531.02-04【倒股定位板】 1 EA

33 30052249 BPC801【管接头】 1 EA

34 30059549 531.02-05【倒股安装座】 1 EA

35 30059367 531.02-10【倒股板】 1 EA

36 30100384 531.05-02【缓冲螺钉】M5X40 1 EA

37 30059370 531.02-11【限位板】 1 EA

38 30005556 03-604000320-3【六角螺母】M4×3.2 1 EA

39 30048438 【BRH9滑块配套导轨】72mm,E=5mm，P=20mm 2 EA

40 30045530 【BRH9滑块】 2 EA

41 30036101 01-506001624-3【内六角圆柱头螺钉】M6×16 2 EA

42 30059556 531.02-24【底板】 1 EA

43 30059547 531.02-03【安装板】 1 EA

44 30100369 531.02-25【顶块】 1 EA

45 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 2 EA

46 30059365 531.02-07【磁铁安装板】 1 EA

36



47 30100394 531.05-06【磁铁】20X10X5 1 EA

48 30032917 01-104000822-6【十字槽沉头螺钉】M4×8 2 EA

49 30059377 531.02-23【上盖板】 1 EA

50 30059546 531.02-02【导轨安装块】 1 EA

51 30059364 531.02-06【限位板】 1 EA

52 30059550 531.02-08【固定板】 1 EA

53 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 3 EA

54 30052407 520.14-11【底座侧盖】 1 EA

55 30059376 531.02-22【挡板】 1 EA

56 30051362 01-503002824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×28 1 EA

57 30005573 03-605000450-3【六角螺母】M5×4.5 1 EA

58 30005614 05-032050700-3【平垫片】3.2×0.5×7 4 EA

59 30036241 05-053101000-3【平垫片】5.3×1.0×10.0 2 EA

36



19.扩张部件

1
2
3 4

5
6

5

5

6

8

8

9 10
11

11

12

9
13

14

24

16
17

18
19

20 11

11

11

21

21
22

22

23

49

25
26

27
28

295

30
21 29

31

32

49

33

21

21

32

49

34

35

36

37

11

11

38

38

11

11

11

11

5

39
40 15

39 41

4243

442

2

20

44

44

46

46

47

49

49

2

2

2

50

51

51

51

53

5419

19

45

56

57

2

11

7

58

21

22

59

44
61

55

24

62

60

63

62

52

48

63

A

37



 19.扩张部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30054053 MO-57SSM-101【闭环电机/8P SH21】 1 EA

2 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 21 EA

3 30036187 07-0421111-6【弹簧垫圈】4.2×1.1×1.1 4 EA

4 30100378 531.01-22【同步带】208XL 1 EA

5 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 8 EA

6 30052418 520.15-23【后滚轮带轮】 2 EA

7 30100379 531.01-23【电机安装座】 1 EA

8 30046940 01-104001024-6【内六角沉头螺钉】M4×10 4 EA

9 30005915 14-6202-2Z【带防尘圈的深沟球轴承】35X15X11 2 EA

10 30059542 531.01-14【后滚轮法兰轴承座】 1 EA

11 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 23 EA

12 30059543 531.01-15【后滚轮安装板】 1 EA

13 30059544 531.01-16【后滚轮安装轴】 1 EA

14 30059506 531.01-17【后滚轮】 1 EA

15 30059535 531.01-05【同步轮旋转轴】 1 EA

16
30034694 【拖链接头】15×20 2 EA

30034693 【GUO品牌拖链】15×20 1 EA

17 30059360 531.01-21【拖链安装板】 1 EA

18 30036125 01-304000624-3【内六角平圆头螺钉】M4×6 2 EA

19 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 8 EA

20 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 4 EA

21 30037153 01-505002024-3【内六角圆柱头螺钉】M5×20 13 EA

22 30005653 05-051081203-5【平垫片】5.1×0.8×12 6 EA

23 30059541 531.01-13【扩张轮调节底板】 1 EA

24 30028268 01-806001614-1【内六角凹端紧定螺钉】M6×16 2 EA

25 30059540 531.01-12【扩张轮底板】 1 EA

26 30059355 531.01-10B【扩张轮导轨上盖】 1 EA

27 30048995 515.13-17【电机轴承连接块】 1 EA

28 30057883 515.23-27【拉料电机支柱】 3 EA

29 30036060 14-6902-2Z【轴承】NSK（15*28*7） 2 EA

30 30057882 515.23-26【主动拉料带轮】 1 EA

31 30059533 531.01-03【电机安装块】 1 EA

32 30033908 07-0521313-6【弹簧垫圈】5.2×1.3×1.3 4 EA

33 30045579 【60闭环步进电机】60BYG-8448P SH30B1-068 1 EA

34 30059536 531.01-06【扩张轮导轨底座】 1 EA

35 30044611 01-505001424-3【内六角圆柱头螺钉】M5×14 8 EA

36 30101093 HTD1290-3M-19【同步带】 1 EA

37 30059359 531.01-20【感应片】 1 EA

38 30059356 531.01-11B【扩张轮导轨侧盖】 2 EA

39 30036571 14-F688-2Z【带挡边球轴承】16X8X5 2 EA

40 30059534 531.01-04【同步轮调节座】 1 EA

41 30058677 529.04-49【从动拉料带轮】 1 EA

42 30059537 531.01-07【同步带固定块】 1 EA

43 30059538 531.01-08【拉带同步带压板】 1 EA

44 30045212 01-504001224-3【内六角圆柱头螺钉】M4×12 8 EA

45 30005139 01-503000821-1【一字槽圆柱头螺钉】M3×8 1 EA

46 30059539 531.01-09【侧板】 2 EA

38



47 30059531 531.01-01【左拖布轮底板】 1 EA

48 30101369 531.05-20【防撞螺钉M4X40】 1 EA

49 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 14 EA

50 30051317 【导轨】EGR20R620H 1 EA

51 30059532 531.01-02【导轨底座】 3 EA

52 30101368 531.05-19【防撞螺钉M4X20】 1 EA

53 30059358 531.01-19【传感器安装板】 1 EA

54 30028701 【接近传感器】GX-F8A（松下） 1 EA

55 30005556 03-604000320-3【六角螺母】M4×3.2 1 EA

56 30051316 【滑块】EGH20CAZ0H 2 EA

57 30059357 531.01-18【扩张轮电机罩】 1 EA

58 30100380 531.01-24【后滚轮电机侧板】 1 EA

59 30045214 01-505002524-3【内六角圆柱头螺钉】M5×25 2 EA

60 30005207 01-506006024-1【内六角圆柱头螺钉】M6×60 6 EA

61 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 1 EA

62 30033537 05-062081301-4【平垫片】6.2×0.8×13 6 EA

63 30103859 【硅胶套】 3 EA

38



1

2

3

4

4

5

5
6

6

7

8

1

2

3

4

5

5 6

6
7

2

5

9

10

11

11

12 13
14

15 16

17
18

19

18

19 20

21

21

20.接料部件

22

22

A

39



 20.接料部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30059433 531.07-11【接料侧板】 2 EA

2 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 8 EA

3 30043495 【菱形带座轴承】KFL000 2 EA

4 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 4 EA

5 30037157 01-506001224-3【内六角圆柱头螺钉】M6×12 6 EA

6 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 4 EA

7 30059602 531.07-08【辅助接料板安装块】 2 EA

8 30059603 531.07-10【接料旋转轴】 1 EA

9 30059600 531.07-05【旋转轴连接块】 1 EA

10 30036101 01-506001624-3【内六角圆柱头螺钉】M6×16 1 EA

11 30037153 01-505002024-3【内六角圆柱头螺钉】M5×20 2 EA

12 30100403 F-MI20SDB【固定座】 1 EA

13 30059599 531.07-04【底板】 1 EA

14 30059432 531.07-09【辅助气缸安装板】 1 EA

15 30053943 【亚德客调速阀】PSL401A 2 EA

16 30100402 MAC20X70SCA【气缸】 1 EA

17 30052531 F-M8X125Y【亚德客Y型接头】 1 EA

18 30059431 531.07-07【辅助接料板安装板】 2 EA

19 30046940 01-104001024-6【内六角沉头螺钉】M4×10 4 EA

20 30059601 531.07-06【辅助接料板】 1 EA

21 30036130 01-304001024-3【内六角平圆头螺钉】M4×10 4 EA

22 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 4 EA

40



1
23

4

5

5
6

7

8
6

7

9

12
11 10

1
23

4
5

6

6
7

8
9

10
11

12

7

1

1

14

15
16

17

18

19

20
21

22

2324257

26

27

22
20

28

13

21.拨料部件

A

41



 21.拨料部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30044616 01-506002024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×20 8 EA

2 30059611 531.07-20【夹料连接块】 2 EA

3 30005331 01-806000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M6×5 4 EA

4 30059597 531.07-02【旋转轴】 2 EA

5 30037159 01-506003024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×30 4 EA

6 30044311 【轴承座】轴台型 HBT15 4 EA

7 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 10 EA

8 30059430 531.07-01B【固定板】 2 EA

9 30036172 03-606000503-4【六角卡簧螺母】M6×5 4 EA

10 30023303 05-081101553-5【平垫片】8.1×1.0×15.5 6 EA

11 30036193 07-0812121-3【弹簧垫圈】8.1×2.1×2.1 6 EA

12 30048950 01-508002524-3【内六角圆柱头螺钉】M8x25 6 EA

13 30100819 SLBZJ-1【夹料杆、拨料杆（塑料封头内塞25）】 1 EA

14 30042183 F-M10X125U【鱼眼接头】 1 EA

15 30059609 531.07-18【夹料连接块】 1 EA

16 30036076 01-710004025-6【无槽六角头螺钉】M10×40 1 EA

17 30059436 531.07-23【长拔料杆】 1 EA

18 30053943 【亚德客调速阀】PSL401A 2 EA

19 30059492 MFC32X60CA气缸 1 EA

20 30037159 01-506003024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×30 4 EA

21 30037245 07-0631616-3【弹簧垫圈】6.3×1.6×1.6 2 EA

22 30043986 05-062081301-3【平垫片】6.2×0.8×13 4 EA

23 30059606 531.07-14【固定块】 1 EA

24 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 2 EA

25 30059598 531.07-03【固定轴】 1 EA

26 30001314 311.12-03【轴箍】HW762T 1 EA

27 30059610 531.07-19【夹料连接块】 1 EA

28 30059441 531.07-29【中压杆】 1 EA

42



22.收料部件

35
35

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

4

5

6
7

8

8
9

10
8

11

12
13

14

15

16

17

18

19
20

19

21

22

23

22 24

24

25

26

27

27

27

28

29

30

3029

31

32

33

32

33

36
37

36
37

34

34

34

A

43



 22.收料部件
序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30044616 01-506002024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×20 31 EA

2 30100910 531.07-40【支撑板】 2 EA

3 30100909 531.07-39【收料固定底板】 1 EA

4 30100908 SK20【直线导轨组件】 2 EA

5 30100371 531.07-31【接料气缸安装固定块】 1 EA

6 30100401 F-M8X125F【浮动接头】 1 EA

7 30059434 531.07-21【气缸固定板】 1 EA

8 30053943 【亚德客调速阀】PSL401A 4 EA

9 30059489 MAC20X450SCA【气缸】 1 EA

10 30044610 01-505001024-3【内六角圆柱头螺钉】M5×10 2 EA

11 30049050 01-506001424-3【内六角圆柱头螺钉】M6×14 4 EA

12 30100398 F-MA32SDB【气缸脚架】 1 EA

13 30100400 MAC32X50SCA【亚德客气缸】 1 EA

14 30100397 F-ACQ25Y【Y型接头】 1 EA

15 30100911 531.07-41【固定块】 1 EA

16 30036101 01-506001624-3【内六角圆柱头螺钉】M6×16 16 EA

17 30059614 531.07-30【移动推动块】 1 EA

18 30100372 531.07-32【固定块】 1 EA

19 30100399 MPFZU12-12【石墨铜套】 2 EA

20 30100374 531.07-34【气缸固定块】 1 EA

21 30100375 531.07-35【收料轴】 1 EA

22 30005313 01-805000514-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×5 8 EA

23 30100373 531.07-33【摆动块】 2 EA

24 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 6 EA

25 30059437 531.07-25B【收料杆组件】 1 EA

26 30059435 531.07-22【收料底板】 1 EA

27 30036130 01-304001024-3【内六角平圆头螺钉】M4×10 3 EA

28 30100376 531.07-36【收料下轴】 1 EA

29 30001317 351.09-05【挡圈】HW782T 2 EA

30 30005352 01-806750514-1【内六角凹端紧定螺钉】M6×0.75×52 EA

31 30036241 05-053101000-3【平垫片】5.3×1.0×10.0 2 EA

32 30037245 07-0631616-3【弹簧垫圈】6.3×1.6×1.6 6 EA

33 30043986 05-062081301-3【平垫片】6.2×0.8×13 6 EA

34 30005629 05-043080900-3【平垫片】4.3×0.8×9 3 EA

35 30048951 01-508005524-3【内六角圆柱头螺钉】M8×55 4 EA

36 30036193 07-0812121-3【弹簧垫圈】8.1×2.1×2.1 4 EA

37 30023303 05-081101553-5【平垫片】8.1×1.0×15.5 4 EA

44



1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

8

14

15

16

17

18
19

20

21
22

8

23

23

14

23.锁缝部件

A

45



23.锁缝组件

序号 SAP编码 图号/名称 数量 备注

1 30030914 01-504001624-6【内六角圆柱头螺钉】M4×16 2 EA

2 30101102 TCM10X5S【三轴气缸】 1 EA

3 30101098 355.26-55【锁缝固定板】 1 EA

4 30044599 01-104001024-3【内六角沉头螺钉】M4×10 2 EA

5 30037212 01-106001024-3【内六角沉头螺钉】M6×10 2 EA

6 30007363 351.03-15【固定卡簧】HW782T 1 EA

7 30001157 351.03-09【螺钉套管】HW782T 1 EA

8 30059968 370.31-07【锁缝轴位螺钉】 4 EA

9 30059965 370.31-04【锁缝导向板】 1 EA

10 30101096 355.26-53【锁缝连接板】 1 EA

11 30059966 370.31-05【锁缝钩针】 1 EA

12 30059967 370.31-06【锁缝垫板】 1 EA

13 30059960 02-508400221-1【一字槽圆柱头螺钉】 2 EA

14 30024864 381.02-14C【电磁铁连接轴用螺钉】HW78S 2 EA

15 30101101 355.26-60【圆柱头轴位螺钉】 1 EA

16 30101100 355.26-59【连接板】 1 EA

17 30101097 355.26-56【锁缝转接板】 1 EA

18 30101099 355.26-58【气缸连接板】 1 EA

19 30005037 01-103000621-1【一字槽沉头螺钉】M3×6 2 EA

20 30101095 355.26-52【锁缝针板架】 1 EA

21 30101459 355.26-61【针板螺钉】 2 EA

22 30101279 355.06-19CS-356E【薄料针板】 1 EA

23 30048300 PL4-m3【气管接头】 2 EA

46



富山IoT

上海市金山区朱泾镇工业园区中达路800号

NO.800, ZHONGDA ROAD, ZHUJING INDUSTRIAL ZONE, 

JINSHAN DISTRICT, SHANGHAI CHINA

微信公众号 抖音官方号

邮箱/E-mail:hikari@chinahikari.com

网址/Web: www.chinahikari.com

传真/Fax：(00)86-21-67311311

电话/Tel：(00)86-21-67311111 （ 转外贸部/ext .Foreign Trade Dept ）


